
Proč si vybrat GFI KerioControl for MSP?



2

gfi.com

Co je GFI KerioControl for MSP?

Služby

Umožňuje organizacím bezpečné připojení 
k internetu pomocí SPI, DPI, IDPS a všech 
dalších funkcí NGFW.

Automatická detekce a blokování podezřelých 
aktivit a neoprávněného přístupu pomocí 
pravidelně aktualizované databáze signatur.

Povolte, zakažte nebo omezte aplikace, webové 
stránky a internetové služby s okamžitým 
rozpoznáním tisíců aplikací a více než 6 miliard 
webových stránek ve více než 140 kategoriích.

Firewall nové generace (NGFW)

Systém detekce a prevence narušení

Špičkové filtrování webu, obsahu 
a aplikací

Gateway Anti-virus
Chraňte své prostředí před viry a malwarem 
kontrolou protokolů jako SMTP, FTP atd.

GFI Whitepaper - Proč si vybrat GFI KerioControl FWaaS?

Proč GFI KerioControl?
GFI KerioControl je firewall nové generace a produkt pro jednotnou správu hrozeb pro malé a 
střední firmy (SMB), které hledají komplexní řešení svých bezpečnostních potřeb. Důvěřují mu 
statisíce zákazníků po celém světě.

S větším množstvím a rozmanitostí uživatelů a zařízení, která je třeba spravovat, se jednoduchost 
a snadná správa stávají pro poskytovatele IT služeb prvořadými. GFI KerioControl poskytuje 
intuitivní grafické rozhraní pro správu, snadné nasazení a jednoduchost potřebnou pro škálování 
při zachování pevné kontroly nad sítí zákazníka. Díky této konkurenční výhodě je lepší 
alternativou pro vaše klienty z řad malých a středněvelkých firem.

GFI KerioControl for MSP nabízí předplacenou službu poskytující sadu řešení pro ochranu sítí 
zákazníků s flexibilitou a podporou ideální pro MSP. GFI KerioControl for MSP zjednodušuje IT 
infrastrukturu prostřednictvím snadno spravovatelného centralizovaného konzolového 
systému,který lze přizpůsobit podle velikosti, potřeb, konfigurací, poptávky a bezpečnostních 
potřeb na míru všem typům organizací.

Některé z klíčových funkcí, díky nimž je GFI KerioControl for MSP skvělou volbou pro 
zabezpečení malých a středních podniků, jsou:

Funkce



3

gfi.com

Funkce Služby

GFI Whitepaper - Proč si vybrat GFI KerioControl FWaaS?

Bezpečně připojte vzdálenou pracovnísílu svého 
klienta k síti jeho organizace nebo propojte 
pobočky pomocí Kerio VPN.

VPN klient je součástí předplatného, což zajišťuje 
robustní nabídku VPN prolepší zabezpečení.

Integrace vícevrstvého bezpečnostního 
prvku do procesu ověřování uživatelů pro 
lepší ochranu přístupu vašich klientů k síti, 
prostředkům a službám.

Vlastní protokol VPN a VPN klient 
v ceně

Dvoufaktorové ověřování

Získejte podrobné hlášení o využití pomocí 
KerioControl Statistics a případně sdílejte 
reporty přímo se svými zákazníky.

Využijte detailní poznatky o používání ke 
zpřesnění pravidel pro filtrování provozu, 
sledování výkonnosti zaměstnanců, 
sledování aktivit jednotlivých uživatelů na 
internetu a v aplikacích a dalším.

Centrální portál pro správu

Pomocí portálu MyKerio můžete z jednoho 
místa spravovat více klientů s jednou nebo 
více instalacemi GFI KerioControl for MSP, 
provádět nasazení Zero-touch a sdílet 
konfigurace mezi více zařízeními.

Spravujte své instalace produktů GFI 
jednodušeji díky novému multitenantnímu 
portálu.GFI App Manager

Rychlejší identifikace hrozeb 
pomocí reportů o využití

Podrobný přehled naleznete v Sekci Funkce GFI KerioControl na našich webových stránkách.

https://www.gfi.com/products-and-solutions/network-security-solutions/kerio-control/specifications#features


4

gfi.com

GFI Whitepaper - Proč si vybrat GFI KerioControl FWaaS?

Výhody pro MSP Partnery 

To je důvod, proč GFI KerioControl důvěřují statisíce zákazníků již téměř dvě desetiletí.

Rozhraní GFI KerioControl for MSP si můžete snadno a rychle přizpůsobit. Stačí nahrát 
logo vaší společnosti a upravit barevné schéma. Voilà!! Nyní můžete svým zákazníkům 
nasadit řešení pod svou značkou, a to bez ohledu na jejich umístění.

Vybudujte si značku

Vytvořte si svou nabídku
Služba GFI KerioControl for MSP vám pomůže s počátečním oslovením nového zákazníka. 
Tenhle produkt, který je pro každou organizaci základem zabezpečení, vám umožní vybudovat 
komplexnější nabídky s využitím produktů od jednoho nebo více různých dodavatelů. Díky 
produktům GFI můžete například nabízet správu patchů, hodnocení zranitelností, analýzu 
síťového provozu, tvarování a akceleraci provozu atd. S využitím produktů jiných dodavatelů 
můžete nabízet antivirus, správu hesel, RMM a další.

Vneste do své nabídky flexibilitu
GFI Kerio Control for MSP přesně vyhovuje dynamickým požadavkům vašich klientů, ať už 
se budou vyvíjet jakkoliv. Můžete nasadit jiný model boxu, abyste se přizpůsobili růstu či 
poklesu u zákazníka a předchozí box tak znovu použít jinde.

     Snadná spolupráce

S aplikacemi MyKerio a GFI App Manager můžete snadno a efektivně spravovat víceproduktů 
pro různé zákazníky a provádět nasazení tzv. Zero-touch. Kromě toho nabízítaké flexibilitu při 
výběru nasazení:

Hardwarová zařízení (výběr z pestré nabídky pro podporu nejrůznějších velikostí organizací)

Virtuální zařízení

Bare-metal/Software Appliances



5

Kontaktuje nás a začněte s nabídkou GFI MSP program

GFI Whitepaper - Proč si vybrat  GFI KerioControl FWaaS?

Jsme 100% channel-based výrobce
Naše řešení je dostupné pouze prostřednictvím našich obchodních partnerů. Úzce 
spolupracujeme s našimi partnery od počáteční kvalifikace a školení, až po specializované 
kampaně. Pomáháme jim také s možnostmi up-sell a pomáháme uzavírat obchody.

Plaťte podle aktuálního využití
Nabízíme flexibilní licenční model pay-as-you-grow, který začíná již od 5 uživatelů. 
S postupně rostoucím počtem zákazníku poroste i vaše sleva a díky tomu i váš zisk.

VPN jako součást služby
Součástí GFI KerioControl for MSP je vlastní VPN klient. To vytvář í prostor pro to, 
abyste mohli VPN klienta nabízet svým zákazníkům v rámci služby.

Všechny uvedené názvy produktů a společností mohou být ochrannými známkami nebo registrovanými   
ochrannými známkami příslušných vlastníků. Všechny informace v tomto dokumentu byly platné podle 
našeho nejlepšího vědomí v době jeho zveřejnění. Informace obsažené v tomto dokumentu mohou být 

změněny bez předchozího upozornění.
Ochranné známky nebo registrované ochranné známky společnosti GFI Software nebo jejích 

přidružených společností v USA a dalších zemích. Všechny ostatní ochranné známky obsažené v tomto 
dokumentu jsou majetkem příslušných vlastníků.

Potřebujete pomoci s prodejem GFI KerioControl for MSP?
Náš tým je s vámi na každém kroku, poskytuje školení a pomoc, která zahrnuje:

• Doplňkové školení pro podporu prodeje, certifikace a technickou podporu.

• Příručku osvědčených postupů navrženou speciálně pro MSP.

• Pravidelné webináře vedené týmem GFI Sales Engineering.

• Asistenci našich prvotřídních Pre-Sales inženýrů.

• Nepřetržitou 24/7 podporu našeho globálního týmu technické podpory, která vám 
pomůže splnit SLA s vašimi klienty.

• Specializovaný portál pro školení partnerů s videi, cvičeními a testy.
Přístup k whitepapers, případovým studiím a rozsáhlé znalostní databázi.

• Vyhrazený obchodní manažer, který vám pomůže na každém kroku!




